
Daňový doklad P-010112 ze dne 1. 1. 2012

\to Smlouva o průběžném poskytování

xij , datových a dalších služeb v rámci

se původního software AT — Koleje

]. Preambule

Tato smlouva stanovuje náležitosti poskytování dále vyjmenovaných datových a dalších služeb v ramci

puvodniho software AT — Koleje a zpusob hrazení těchto služeb. a to včetně vymezení delkyjejí

platnosti.

2. Smluvní strany

. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: Ostrava—Poruba. 17. listopadu 2172/15. PSČ 700 32

l'bytovací služby a Stravovací služby

se sídlem Studentská 1770/I. 700 32 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

jednající prof. lng. Jaromír Gottvald. prorektor pro rozvoj a sociální vztahy

Bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s.. Č.ú.:_

Veřejná vysoká škola nezapsaná v obchodním rejstříku

dále jen ..objednatel"

a

o Mgr. Karel Pečenka

se sídlem: Horní Planá._

IČ: 18267289

D1Č1C25801071078

jednající Mgr. Karel Pečenka.

evidován Obecním živnostenským úřadem Městského úřadu v Českém Krumlově.

ev. č. 330200-17384-00. ev. č. 330201-6796-00. ev. č. 330201-6797-00

Bankovní spojení: ČS a.s.. Český Krumlov Č. ú.:

dále jen ..poskvtovatel"

„vir I: J



3. Rozsah poskytovaných služeb

Dále vyjmenované služby se vztahují na:

. Odběratelem výslovně vyžádané práce s historickými daty v databázové aplikaci AT-Koleje verze

4.3. jejíž aktivní provoz byl ukončen k 31 .12.2009.

0 Práce s aktuálními daty v databázové aplikaci AT-Koleje verze 5.2. Zde jde zejména o tyto práce:

l
J

D
J

Kompletní metodické poradenství (tj. zahrnující jak okruhy problematiky základní části

předmětného software. tak modulu rozšiřujících. např. modulu hotelového ubytování. včetně

jeho \\ ebových stránek).

Nestandardní vyžádané úpravy uživatelských dat v případech. kdy by odběratel pro takovou

upravu musel vynaložit nepřiměřené úsilí (např. absolvovat speciální zaškolení. speciálně

vytvořit sadu oprávnění. apod.). Plněním dle tohoto boduje i vytvoření a předání podrobného

a odběratelem jednoduše realizovatelného pracovního postupu. který povede k vytvoření

takove sestavy.

Vytvoření vyžádaných nestandardních sestav uživatelských dat v případech. kdy by odběratel

pro přípravu takové sestavy musel vynaložit nepřiměřené úsilí (např. absolvovat speciální

zaškolent speciálně vytvořit sadu oprávnění. apod.). Plnéním dle tohoto boduje i vytvoření a

předání podrobného a odběratelem jednoduše realizovatelného pracovního postupu. který

povede k vytvoření takové sestavy.

Zhotovení drobných funkcí nebo vylepšení na přání zákazníka (update) v AT—Koleje v rozsahu

do dvou pracovních hodin dodavatele za každý jednotlivý případ.

Zhotovení drobných funkcí nebo úprava stávajících (update) v AT—Koleje v rozsahu do osmi

pracovních hodin dodavatele za každý jednotlivý případ. pokud jde o změny vynucené platnou

či připravovanou legislativou.

Bezpečnostní aktualizace bčhového a aplikačního prostředí v případě. že vzhledem k dělbě

práce u odběratele toto nebude schopen zajistit vlastními silami. Tento bod předpokládá. že

odběratel vytvoří vhodné podmínky pro plnění tohoto bodu prostředky elektronického

přístupu.

Dálkové zálohování databáze a kontrola záloh v případě. že vzhledem k dělbě práce u

odběratele toto nebude schopen zajistit vlastními silami. Tento bod předpokládá. že odběratel

vytvoří vhodné podmínky pro plnění tohoto bodu prostředky elektronického přístupu.

Poznámky:

A) Službami nezahrnutými do tohoto smluvního vztahu. jsou zejména:

1. Pracovní cesty k odběrateli.

2. Takové jednotlivé vyžádané úpravy v aplikaci. jejichž jednotková cena přesahuje touto smlouvou

stanovenou měsíční úhradu.

B) Předpokladem k poskytování zde vyjmenovaných služeb je poskytnutí vhodné součinnosti ze strany

odběratele. Nebude-li nezbytná součinnost poskytnuta. má se za to. jako by poskytovatel svým

závazkům plynoucím z této smlouvy dostal.

4. Předpis plateb a způsob jejich úhrady

Měsíční částka za služby dle bodu 3. této smlouvy se stanovuje na 8 500,- Kč. tj. slovy

Osm-tisíc—pět-set-korun-českých.

u |
|

&XIV



Jednotlivé měsíční platby budou objednatelem hrazeny na základě řádného daňového dokladu

vystaveného poskytovatelem za měsíc. ke kterému se platba vztahuje. Datum vystavení dokladu je první

den v kalendářním měsíci a bude současně dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost pohledávky

bude stanovována vždy čtrnáct kalendářních dnů od data vystavení daňového dokladu. Daňový doklad

zašle poskytovatel objednateli elektronickou poštou s vyžádánim potvrzení o doručení na poštovní server

objednatele. a to na elektronickou adresu

Platby budou poukazovány na účet poskytovatele u České spořitelny. a.s.. pobočka Český Krumlov.

č. účtu_jako variabilní symbol se použije ICO objednatele.

Smluvní strany se dohodly. že v případě že nastane potřeba takové změny znění tohoto odstavce. která

má pouze formální charakter. tj. nemění účetně _ ekonomické parametry jeho ustanovení. mohou provést

tuto změnu i na základě jednoduchého mimosmluvního dokumentu podepsaného pracovníkem

odpovědným za organizační strukturu smluvní strany. která ke své konkrétní práci měněný údaj používá

či jeho nadřízeným pracovníkem (např. vedoucí účtárny. apod.). Jedná se např. o změnu elektronické

adresy objednatele. či způsobu zasílání daňového dokladu. změnu čísla účtu poskytovatele. apod. Bude-li

toto ustanovení využito. přičemž v budoucnu vyvstane potřeba takové změny smluvního ujednání. které

bude vyžadovat vytvoření smlouvy nové či vytvoření smluvního dodatku smlouvy stávající. pak budou do

takovéhoto smluvního ujednání či jeho dodatku zahrnuty i aktuálně platné mimosmluvně zavedené

formální změny.

5. Návaznost a časový rozsah smlouvy

Touto smlouvou se nahrazuje „Smlouva o průběžném poskytování datových a dalších služeb v rámci

původního software AT — Koleje. verze 4.3 a verze 5.2" evidovaná též jako Daňový doklad P-OlOl l 1 ze

dne 1. 1.2011.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. ato počínajíc dnem 1. l. 2012.

Toto období lze změnit případným oběma stranami potvrzeným dodatkem. anebo novou smlouvou. anebo

výpovědí dle bodu 6 této smlouvy.

6. Ustanovení () možnosti výpovědi nájemní smlouvy a sankční ustanovení

. Výpověď z důvodu neplnění povinností dle bodu 3 tohoto dokumentu poskytovatelem

V případě. že poskytovatel neplní závazky z této smlouvy pro něj plynoucí ani po prokazatelném

upozornění na tento stav. tj. nejpozději do čtrnácti kalendářních dní od takového upozorněni

neprovede vyžádané práce. na které se vztahuje tato smlouva. muže odběratel podat oprávněně

výpověď z této smlouvy. Smlouva pak přestává být v platnosti od prvního dne měsíce

následujícího po oprávněně podané výpovědi. Výpověď musí být podána prokazatelným

způsobem.

. Výpověď z duvodu nezájmu odběratele 0 další používání software AT-Koleje

V případě. že odběratel prokazatelnějiž žádným způsobem nevyužívá předmětný software. múže

podat oprávněně výpověd" ?. této smlouvy. Smlouva pak přestává být v platnosti od prvního dne

měsíce následujícího po oprávněně podané výpovědi. Výpověď musí být podána prokazatelným

způsobem.

sir, 3 : J



. Výpověď ze strany poskytovatele z důvodu hrubého porušení práv poskytovatele odběratelem

Jestliže odběratel porušuje práva poskytovatele tím. že je sjakoukolív platbou v jeho prospěch v

prodlení více než 50 kalendářních dnů anebo porušuje autorská práva k předmětnému software. je

poskytovatel oprávněn podat výpověd“ z této smlouvy. Smlouva pak přestává být v platnosti od

prvního dne měsíce následujícího po takto podané výpovědi. Výpověď musí být podána

prokazatelným zpusobem.

V případě. že hrubým porušením práv poskytovatele odběratelem vznikl odběrateli anebo třetí

straně neoprávněný prospěch. muze být vhodné zadostiučinění vymáháno i soudní cestou.

. Smluvní pokuta z prodlení

Pokud je odběratel v prodlení s některou platbou nebojejí částí. zavazuje se uhradit navíc smluvní

pokutu 50.- Kč za každý ijen započatý den tohoto prodlení. Pokud tato smluvní pokuta nebo

součet smluvních pokut za kalendářní měsíc nedosáhne výše 250: Kč. pak se neuplatňuje. Tato

smluvní pokuta je splatná do 15. dne měsíce následujícího po měsíci. ke kterému se vztahuje.

Hradí se zpusobem shodným se způsobem hrazení plateb za předmětné služby.

Pokud je poskytovatel v prodlení s plněním dohodnutého termínu u služeb dle bodu 3.. zavazuje

se uhradit smluvní pokutu ve výši 50: Kč za každý ijen započatý den tohoto prodlení.

Pokud tato smluvní pokuta nebo součet smluvních pokut za kalendářní měsíc nedosáhne

výše 250: Kč. pak se neuplatňuje. Tato smluvní pokuta je splatná do 15. dne měsíce následujícího

po měsíci. ke kterému se vztahuje. a to na základě daňového dokladu vystaveného odběratelem.

7. Ustanovení 0 uplatněné sazbě DPH

Všechny v tomto dokumentu citované finanční částky za poskytované služby se rozumí bez DPH. Při

platbě je nutno připočítat částku vyplývající ze sazby DPH platné v měsíci plnění. ke kterému se platba

vztahuje.

8. Závěrečná ustanovení

Ostatní. v tomto dokumentu neupravená ustanovení. se řídí Obchodním zákoníkem a dalšími relevantními

platnými právními předpisy.

Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích. přičemž všechny výtisky mají platnost originálu. Poskytovatel

obdrží jedno vyhotovení a odběratel obdrží dvě vyhotovení.

V Horní Plané a v Ostravě dne I. 1. 2012.

 

Za odběratele Za poskytovatele

,z' /

slr 4 : J


